
OPĆINA PUŠĆA

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE PUŠĆA donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE PUŠĆA određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE PUŠĆA

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, DONJA PUŠĆA, KUMROVEČKA 107

1.
DONJA PUŠĆA

1. glasačko mjesto broj

DONJA PUŠĆA: BREGOVLJANSKA CESTA, DUBROVAČKA CESTA, GRMOVČICA, JURJEVSKA ULICA,
KUMROVEČKA CESTA, KUPINSKA ULICA, MAGDALENSKA ULICA, RAVNICE, STRMEČKA ULICA,

ŠKOLSKA ULICA, TREŠNJEVAČKA ULICA, VIDIKOVEC, VOĆARSKA ULICA, ZAGORSKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM-PROSTORIJA MJESNOG ODBORA, DONJA PUŠĆA, KUMROVEČKA 107

2.
GORNJA PUŠĆA

2. glasačko mjesto broj

GORNJA PUŠĆA: DVORSKA ULICA, II. JUGOVEČKI ODVOJAK, JUGOVEČKA ULICA,
JUGOVEČKI ODVOJAK, KUMROVEČKA CESTA, MAGDALENSKA ULICA, MILIĆGRADSKA ULICA,

RAVNICE, UL.ANTUNA KOVAČIĆA, UL.JOSIPA KRAŠA, UL.VLADIMIRA NAZORA,
ULICA IVANA GORANA KOVAČIĆA, ULICA STJEPANA STANIŠAKA, ULICA ZAGORSKIH ODREDA,

USKI PUT, VIDIKOVEC, ZAGREBAČKA ULICA, ZELENGAJSKA ULICA

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
VIJEĆNICA OPĆINE PUŠĆA, DONJA PUŠĆA, KUMROVEČKA 107

3.
ŽLEBEC PUŠĆANSKI-BREGOVLJANA

3. glasačko mjesto broj

ŽLEBEC PUŠĆANSKI: DUGA ULICA, MLINARSKA ULICA, SLABUŠINSKA ULICA,
ŽLEBČANSKA ULICA, BREGOVLJANA: BREGOVLJANSKA CESTA, DUGA ULICA, KRATKI PUT,

NOVI PUT, SELSKI PUT, STRMEČKA ULICA, SUŠINOV BRIJEG, ŠUMSKI PUT

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTOR STARE STOMATOLOŠKE AMBULANTE, DONJA PUŠĆA, KUMROVEČKA 107

4.
HRUŠEVEC PUŠĆANSKI

4. glasačko mjesto broj

HRUŠEVEC PUŠĆANSKI: BREGOVITA ULICA, BREGOVITA ULICA I ODVOJAK, HORVATI,
I ZAGREBAČKI ODVOJAK, MILIĆGRADSKA, ORGULANOV BREG, STANIŠAKI, STANIŠAKOV JAREK,

ŠUMSKI PUT 6, ULICA JOSIPA MILIĆA, ZAGREBAČKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTOR STARE AMBULANTE OPĆE PRAKSE, DONJA PUŠĆA, KUMROVEČKA 107

5.
HREBINE

5. glasačko mjesto broj

HREBINE: BOROVINA, BUKOVEČKA ULICA, CVJETNA ULICA, HREBINSKA ULICA, MLADINA,
ULICA MATIJE GUPCA, ULICA STJEPANA RADIĆA, VINOGRADSKA ULICA, VOĆARSKA ULICA,

ZAGORSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA MIHALINEC MARIJANA, DUBRAVA PUŠĆANSKA, DUBROVAČKA 19

6.
DUBRAVA PUŠĆANSKA

6. glasačko mjesto broj

DUBRAVA PUŠĆANSKA: DUBROVAČKA CESTA, JAKŠINA, MLADINA, NOVA ULICA,
STALJAČKA ULICA, ULICA LJUDEVITA GAJA, VINOGRADSKA ULICA, ŽIROVNICA

KLASA: 014-02/13-01/01
URBROJ: 238/24-13-10
PUŠĆA, 19.11.2013.

PREDSJEDNIK

 MARIA MANDIĆ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
VATROGASNI DOM MARIJA MAGDALENA, MARIJA MAGDALENA, DUGANSKA BB

7.
MARIJA MAGDALENA

7. glasačko mjesto broj

MARIJA MAGDALENA: DUGANSKA ULICA, MAGDALENSKA ULICA, OBRŠJE,
ODVOJAK MAGDALENSKE UL, VIDIKOVAC, ZAGREBAČKA ULICA, ZELENGAJSKA ULICA

22


